16/11/2020 Consulta Processual
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=) Tribunal de Justica do

# Estado de Sergipe
Processo: 202000714282
Dados do Processo:
Numero Unico Classe
0005135-25.2020.8.25.0000 Agravo de Instrumento
Tipo Competéncia
Eletronico Gabinete Des. Ruy Pinheiro da Silva
Distribuicao Impedimento/Suspeigao
28/05/2020 (N&o)
Escrivania Procedéncia
Escrivania da 12 Camara Civel 22 Vara Civel e Criminal de Nossa Senhora da Gléria
Escrivania Anterior Grupo
- |
Status do Processo:
Situacao Data Julgamento
JULGADO 14/10/2020
Fase
DISTRIBUIDO

Assuntos do Processo:
DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO - Partes e Procuradores - Assisténcia Judiciaria Gratuita
DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO - Recurso - Efeitos
DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO - Medida Cautelar - Liminar

Composicao do Processo:

Relator 1° Membro
Des. Ruy Pinheiro da Silva Des. Roberto Eugenio da Fonseca Porto

Partes do Processo:

Tipo Nome
Agravante JEOVA DE FARIAS ROCHA

www.tjse.jus.br/portal/aplicacoes/consultaprocessual/?tab=1&npro=2020007 14282#/numero/2020007 14282

Processo Origem
202077200184

Segredo
N (Né&o)
Valor da Causa

Orgao Julgador
12 CAMARA CIVEL

Numero da Caixa de Arquivamento

2° Membro
Des. Cezario Siqueira Neto

Representantes e Filiagao

Representante(s) da Parte:
Advogado: JOSE JEOVANY DA SILVA - 12367/AL

1/5



16/11/2020

Tipo
Agravado

Consulta Processual

Nome Representantes e Filiagao
SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT S.A. Representante(s) da Parte:

Advogado: KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ - 2592/SE

Passe o cursor sobre os termos escritos dessa forma para visualizar o seu significado.

Movimentos do Processo:

Data
13/11/2020
10:06:33

13/11/2020
10:04:29

11/11/2020
10:07:42

16/10/2020
07:50:17

15/10/2020
17:40:02

14/10/2020
08:38:58

14/10/2020
08:38:58

14/10/2020
08:38:58

25/09/2020
09:39:32

25/09/2020
09:39:32

25/09/2020
08:54:06

Movimento

Arquivamento
Definitivo

Transito em
Julgado

Ato Ordinatério

Ato Ordinatdrio

Disponibilizagao
no diario de
justica eletrénico

Recebimento

Remessa

Julgamento

Recebimento

Conclusao

Deliberagéo em
Sessao

Descrigao
{Arquivamento >> Definitivo}

{Transito em julgado}
Certificado que decorreu o prazo legal sem interposigéo de recurso/peticao pelos interessados, transitando em
julgado, o acérdao/decisao do presente feito, em 12/11/2020, dia util subseqliente ao término do prazo recursal.

{Ato Ordinatério}
Aguardando decurso de prazo.

{Ato Ordinatério}
Aguardando decurso de prazo.

Foi disponibilizado no diario de justiga, no dia 15/10/2020, o movimento registrado no dia 14/10/2020, as
08:38:58 : Julgamento >> Sem Resolugao de Mérito >> Recurso prejudicado

{Recebimento}

{Remessay}

Processo remetido para o(a) Escrivania da 12 Camara Civel.

{Julgamento >> Sem Resolugao de Mérito >> Recurso prejudicado}
Com tais consideracdes, na forma do dispositivo acima transcrito, nego seguimento ao AGRAVO DE
INSTRUMENTO manejado, dada sua manifesta prejudicialidade.

Julgamento na integra...

{Recebimento}

{Conclusao}

Processo concluso ao Gabinete Des. Ruy Pinheiro da Silva.

Retirado de pauta pelo Relator.

Certidao de Julgamento...

www.tjse.jus.br/portal/aplicacoes/consultaprocessual/?tab=1&npro=2020007 14282#/numero/2020007 14282

Localizagdo Diario de Justica

Arquivo
Eletrénico

Escrivania
da 12
Camara
Civel

Escrivania
da 12
Camara
Civel

Escrivania
da 12
Céamara
Civel

Escrivania
da 12
Camara
Civel

Escrivania
da 12
Camara
Civel

Des.Relator

Des.Relator

Des.Relator

12 Camara
Civel

12 Camara
Civel

Nao

Nao

15/10/2020
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