



Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe

Processo: 202000714282

Dados do Processo:

Número Único 0005135-25.2020.8.25.0000	Classe Agravo de Instrumento	Processo Origem 202077200184
Tipo Eletrônico	Competência Gabinete Des. Ruy Pinheiro da Silva	Segredo N (Não)
Distribuição 28/05/2020	Impedimento/Suspeição (Não)	Valor da Causa --
Escrivania Escrivania da 1ª Câmara Cível	Procedência 2ª Vara Cível e Criminal de Nossa Senhora da Glória	Órgão Julgador 1ª CÂMARA CÍVEL
Escrivania Anterior --	Grupo I	

Status do Processo:

Situação JULGADO	Data Julgamento 14/10/2020	Número da Caixa de Arquivamento --
Fase DISTRIBUÍDO		

Assuntos do Processo:

DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO - Partes e Procuradores - Assistência Judiciária Gratuita
DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO - Recurso - Efeitos
DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO - Medida Cautelar - Liminar

Composição do Processo:

Relator Des. Ruy Pinheiro da Silva	1º Membro Des. Roberto Eugenio da Fonseca Porto	2º Membro Des. Cezário Siqueira Neto
--	---	--

Partes do Processo:

Nome JEJOVA DE FARIAZ ROCHA	Representantes e Filiação Representante(s) da Parte: Advogado: JOSÉ JEOVANY DA SILVA - 12367/AL
Tipo Agravante	

Tipo Agravado	Nome SEGURADORA LÍDER DO CONSÓRCIO DO SEGURO DPVAT S.A.	Representantes e Filiação Representante(s) da Parte: Advogado: KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ - 2592/SE
------------------	--	---

Passe o cursor sobre os termos escritos dessa forma para visualizar o seu significado.

Movimentos do Processo:

Data 13/11/2020 10:06:33	Movimento Arquivamento Definitivo	Descrição {Arquivamento >> Definitivo}	Localização Arquivo Eletrônico	Diário de Justiça Não
13/11/2020 10:04:29	Trânsito em Julgado	{Trânsito em julgado} Certificado que decorreu o prazo legal sem interposição de recurso/petição pelos interessados, transitando em julgado, o acórdão/decisão do presente feito, em 12/11/2020, dia útil subsequente ao término do prazo recursal.	Escrivania da 1ª Câmara Cível	Não
11/11/2020 10:07:42	Ato Ordinatório	{Ato Ordinatório} Aguardando decurso de prazo.	Escrivania da 1ª Câmara Cível	Não
16/10/2020 07:50:17	Ato Ordinatório	{Ato Ordinatório} Aguardando decurso de prazo.	Escrivania da 1ª Câmara Cível	Não
15/10/2020 17:40:02	Disponibilização no diário de justiça eletrônico	Foi disponibilizado no diário de justiça, no dia 15/10/2020, o movimento registrado no dia 14/10/2020, às 08:38:58 : Julgamento >> Sem Resolução de Mérito >> Recurso prejudicado	Escrivania da 1ª Câmara Cível	Não
14/10/2020 08:38:58	Recebimento	{Recebimento}	Escrivania da 1ª Câmara Cível	Não
14/10/2020 08:38:58	Remessa	{Remessa}	Des.Relator	Não
		Processo remetido para o(a) Escrivania da 1ª Câmara Cível.	Des.Relator	15/10/2020
14/10/2020 08:38:58	Julgamento	{Julgamento >> Sem Resolução de Mérito >> Recurso prejudicado} Com tais considerações, na forma do dispositivo acima transcrita, nego seguimento ao AGRAVO DE INSTRUMENTO manejado, dada sua manifesta prejudicialidade.	Des.Relator	15/10/2020
		Julgamento na Íntegra...	Des.Relator	Não
25/09/2020 09:39:32	Recebimento	{Recebimento}	Des.Relator	Não
25/09/2020 09:39:32	Conclusão	{Conclusão}	1ª Câmara Cível	Não
		Processo concluso ao Gabinete Des. Ruy Pinheiro da Silva.		
25/09/2020 08:54:06	Deliberação em Sessão	Retirado de pauta pelo Relator.	Certidão de Julgamento...	1ª Câmara Cível